
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 
городского округа – город Камышин Волгоградской области 

(МБОУ СШ № 15) 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

«04» марта 2025 года                                                                                                  № 82-о 

 
 

О временном возложении обязанностей  

по организации питания обучающихся  

На основании заявления сотрудника Иваненко С.А., заведующего хозяйством, от 

14.02.2025г. о снятии с него ответственности за организацию питания, и в целях обеспечения 

бесперебойной работы школы 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Временно возложить обязанности по организации питания обучающихся на директора 

школы Объедкову Е.П. с 01.03.2025г. до издания приказа о назначении нового 

ответственного лица. 
 

2. Ответственность по организации питания обучающихся включает: 

    2.1. Сбор документов от классных руководителей для организации школьного питания       

(заявлений от родителей (законных представителей), справок Территориального управления 

социальной защиты населения о получении ежемесячного пособия на ребенка, справок 

Волгоградского областного противотуберкулезного диспансера № 10 г. Камышина); 

    2.2. Составление списков обучающихся на бесплатное питание и получение частичной 

компенсации стоимости питания; 

    2.3. Ведение табеля учета посещаемости детей, питающихся в столовой и представление 

его до 7 числа каждого месяца следующим за отчетным в Комитет по образованию 

Администрации городского округа-город Камышин; 

    2.4. Ежедневный контроль за посещением обучающимися столовой и учетом количества 

фактически отпущенных завтраков и обедов;  

     

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ СШ № 15                                                                                    Е.П. Объедкова  

 

 


		2025-03-11T15:36:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




